
R o k  1917
1

135

d z i e n n i k  ustaw i r o z p o r z ą d z e ń  krajowycli
dła

Erdlestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielki eia 
Męstwem Krakowskiem.

C zęść XXIY. — W y d a n a  l r o z e s ła n a  d n ia  3. lip c a  1*917.

T reść : — 55. Rozporządzenie, któiem ustanawia się najwyższą racyę siana i słomy 
która może być użyta na paszę, względnie ściółkę.

Nf. 5t>.

R o z p o r z ą d z e n i e

c. k. Namiestnika w Galicyi z dnia 21. czerwca 1917, L. 8838/1V, któ- 
rem ustanawia się najwyższą racyę siana i słomy, która może być 

użyta na paszę, względnie ściółkę.

Na podstawie § 3. rozporządzenia ministeryalnego z dnia 29. maja 
1917, Dz. p. p. Nr. 243. zarządzam co następuje:

§ I-

Na paszę wolno -lżyć dziennie: 
aj dla każdej sztuki dorosłego bydła rogatego i dorosłych koni naj­

wyżej 7 kilogramów siana i 3 kilogramy słomy; 
b) dla każdej sztuki młodzieży (niedorostego bydła rogatego i koni), 

oraz kóz i owiec najwyżej 2 kilogramy siana i 1 kilogram słomy.

1 2.

Na ściółkę wolno użyć dziennie:
a) dla każdej sztuki dorosłego bydła rogatego i dorosłych koni naj­

wyżej 4 kilogramy słomy;



Część XXIV. Nr. 55. — Rozporządzenie c. k. Namiestnika w Galicyi z 21. czerwca 1917.

b) dla każdej sztuki młodzieży (niedorosłego bydła rogatego i koni), 
oraz kóz, owiec * trzody chlewnej - najwyżej 2 kilogramy słomy.

§ 3.

Przekroczenia niniejszego rozporządzenia, o ile czynność nie podlega 
surowszej karze, karane będą przez polityczne Władze powiatowe 
grzywną do 5.000 Kor. albo aresztem do 6 miesięcy.

i 4-

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

C. k. Namiestnik:
Huyn g, pułk. w. r.

186

i ? m o f

KRAKÓW. —  BRUK W. L  IN C rrC A  l B P Ó Ł K l


